BYDLENI GARDEN SPOT - akce platna do 30. 09. 2014 - Ceny k jednani !!!

POPIS BYTU

CENY VCETNE PRISLUSENSTVI

SLEVA

CENY PO SLEVE

1]F1-5-01
2|H1-5-01
3|H1-5-02
4]H1-5-04
5|H2-1-02

3259/160
3255/360
3255/361
3255/363
3256/309

4+kk
4+kk
2+kk
2+kk
2+kk

84,2
83,9
39,9
55,4
46,2

113,8
111,9
6,7
36,9
3,4

1,8
1,8
1,8
4,3
2,1

ANO
ANO
ANO
ANO

40
40
16
25
16

2547 500
2 257 500
369 040
875 875
317 280

3 700 000
3 700 000
1937 460
2 627 625
1665 720

Pozn.: + 3500 K¢ za prilehlé pozemky, + 10.000 K¢ za rezer. prikon e.e.




